АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДftКОЙ ОБ~ЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО КУЛЬ ТУРЕ ЛЕНИНГРI ;АДСКОИ ОБЛАСТИ

i 1

1 '

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Санкт-Петербург

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КАРТЫ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
НА2019 ГОД .

В соответствии с распоряжением от 23 декабря 2014 года .N~ 01 -04/14-226-к

«Об утверждении порядка осуществления комитетом : по куhьтуре Ленинградской
1

области внутреннего финансового контроля и внутреrнего фиiнансового аудита»
1. Утвердить прилагаемую карту внутренн((го финансового контроля на

2019 год. 1 ;

2. Структурным подразделе~иям комит9t~ по культуре обеспечить
выполнение контрольных мероприятии и представл~ние отч~тности о результатах

1 1 1'
внутреннего контроля в отдел экономического и фин1Щ1совог9 ,обеспечения.

3. Контроль за исполнением настоящего ра~поряжения оставляю за собой.

1 _/-

Председатель комитета Е.В . Чайковский